Horaire généré: 2025-03-21

Ligne :

Horaire du service scolaire pour : College Reine-Marie

467E Sud

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début :
Fin:
50932
51079
51224
51394
51519
51605

51745
51945
52109
52349
52522
61046
52952
60844

Saint-Michel / de Louvain

Station Joliette (Hochelaga / Joliette)

Saint-Michel / de Louvain
Saint-Michel / Emile-Journault
Saint-Michel / Robert
Saint-Michel / Jarry
Saint-Michel / Villeray

Station Saint-Michel (Saint-Michel
/ Shaughnessy)

Saint-Michel / Bélanger
Saint-Michel / Beaubien
Saint-Michel / Rosemont
Saint-Michel / Masson
Saint-Michel / Saint-Joseph
Rachel / Cuvillier

Valois / Sherbrooke

Station Joliette (Hochelaga /
Joliette)

14:35
14:37
14:39
14:42
14:45
14:47

14:49
14:51
14:54
14:56
14:58
15:02
15:05
15:10

14:40
14:42
14:44
14:47
14:50
14:52

14:54
14:56
14:59
15:01
15:03
15:07
15:10
15:15

15:42
15:44
15:46
15:49
15:52
15:54

15:56
15:58
16:01
16:03
16:05
16:09
16:12
16:17

Express Saint-Michel (école)

15:47
15:49
15:51
15:54
15:57
15:59

16:01
16:03
16:06
16:08
16:10
16:14
16:17
16:22

15:55
15:57
15:59
16:02
16:05
16:07

16:09
16:11
16:14
16:16
16:18
16:22
16:25
16:30

stm



Ligne: 467E Sud Express Saint-Michel (école)

Sortie de classe du midi

Début : Saint-Michel / de Louvain

Fin: Station Joliette (Hochelaga / Joliette)

50932 Saint-Michel / de Louvain 12:26
51079  Saint-Michel / Emile-Journault 12:28
51224  Saint-Michel / Robert 12:30
51394  Saint-Michel / Jarry 12:33
51519 Saint-Michel / Villeray 12:36
51605 Station Saint-Michel (Saint-Michel 12:38

/ Shaughnessy)

51745 Saint-Michel / Bélanger 12:40
51945 Saint-Michel / Beaubien 12:42
52109 Saint-Michel / Rosemont 12:45
52349 Saint-Michel / Masson 12:47
52522 Saint-Michel / Saint-Joseph 12:49
61046 Rachel / Cuvillier 12:52
52952 Valois / Sherbrooke 12:55
60844  Station Joliette (Hochelaga / 13:00

Joliette)



